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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER RUDINA D. HOXHAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.10, GJERGJ FISHTA,
PALL. NR. 16, SHK. NR. 9, KATI I
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DEGA VENDORE TIRANE TEL: 699849215

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)
Nr. repertori: 599 Nr. koleksioni: 145
Tirane mé 02/04/2021
Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuar
2 Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2021053480016240338

*Akti noterial pérbéhet nga 30 fleté
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Wliss 700 ke
ITALI
(TE SHOQERISE “EGLAN MED”SH.P.K)
Sot, mé daté _ 92 P\ . 1ol , pata meje Notere RUDINA D. HOXHAJ, anétare né Dhomén

Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.10, GJERG] FISHTA,
PALL. NR. 16, SHK. NR. 9, KATI I DYTE, u paragqit personalisht:

SHITES:

Shogéria "EGIAN MED", SH.P.K regjistruar si perspn juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve)
me numér unik identifikimi té subjektit NUIS L7l715003C daté 15.05.2017, me adresé Njésia Bashkiake
Nr.7, Rruga E Kavajés, Godina "condor Centre", it 4, pérfaqésuar nga Administratori Fatos Lashi,
atésia Xhavit, amésia Xhemile, shtetas Shqiptar, linduf né Kukes dhe banues né TIRANE, me adresé Tre
Veéllezérit Kondi; Nd. 44; H. 1; Njésia Administrativ€ Nr. 2; Njésia Bashkiake Nr. 2; 1003; Tirané, lindur
mé 04/07/1971, gjendja civile “i martuar”, madhef, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Letern]oftim D st 036541633 dhe nr. personal H10704159F.

BLERES:

Tomi Lashi, atésia Xhavit, amésia Xhemile, shtetas Shqiptar, lindur né Kukés dhe banues né TIRANE,
me adresé Tre Véllezérit Kondi; Nd. 44; H. 1; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia Bashkiake Nr. 2; 1003;
Tirané, lindur mé 05/03/1969, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruat, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035777953 dhe nr. personal
G903050797],

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té ploté, duke iu pérmbajtur
dispozitave teé Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues 1 tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja
redaktimin e Kontratés sé Shitjes té kuotave té kapitalit té Shoqérisé "Egian Med" Sh.p.k., sipas kushteve
dhe pércaktimeve ligjore té méposhtme:

KUSHTET PARAPRAKE

Pala shitese Fatos Lashi eshte Ortak dhe Administrator i shoqerise i Shogerise ¢ Egian Med
sh.p.k regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit ne daten 12.05.2017 me kapital themeltar
100.000,00 Leke (njegind mije leke te reja) 1 betbere nga petbere nga 2 (dy) kuota ku seicila kuote me
vlere 50.000 Leke (pesedhjete mije leke) qe perben nga 50% te kapitalit qe zoterohen nga Z. Fatos Lashi
dhe Z. Armand Fida.

Pala shitese Fatos Lashi zoteron rregullisht nga nje kuote me vlere te pergjithshme te kapitalit
themeltar te shogerise 1 kuote me vlere totale 50.000 Leke (pesedhejte mije leke) dhe ka vendosur, ne
petputhje te plote me Vendimin e Asamblese se Ortakeve te Shogerise ‘Egian Med” sh.p.k trasferimin
nepermjet shitjes se kuotave me vlere 50.000,00 leke (pesedhjete mije leke te reja) te Pala Blerese Z.
Tomi Lashi.

BAZA LIGJORE
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3.1 Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij; Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008
“Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” (1 ndryshuar), dhe Statutit te Shogerise, ligji 9723 date 03.05.2007
per Qendren Kombetare te Regjistrimit”, Ligji 131/2015 per Qendren Kombetare te Biznesit”,Ligji
9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”; Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér
Noteriné”. si dhe gjithe legjislacioni ne fuqi ne Republiken e Shqiperise.

NENI 1
OBJEKTI I KONTRATES

Pala shitese deshiron t’i shese pales blerese dhe pala blerese deshiron, njeh dhe pranon te bleje me
vullnet te lire dhe te plote nga pala shitese kuoten ne vlere 50.000 leke (pesedhjete mije leke te reja) qe
ajo zoteron ne shogeri te kapitalit themeltar te shoqerise, ne perputhje me Kodin Civil te Republikes se
Shgiperise te ndryshuar, me Ligjin 9901 date 14/04/2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” te
ndryshuar dhe Statutit te Shoqerise, ligji 9723 date 03.05.2007 per Qendren Kombetare te Regjistrimit™
Ligji 131/2015 per Qendren Kombetare te Bl%} it”, si dhe gjithe legjislacioni ne fuqi ne Republiken e
Shgiperise.

CMIMI DHE MENYRA E PAGESES

a 50% te kuotave te kapitalit 1 shet pales blerese 50% te kuotave te kapitalit qe a1l zoteron
ne kapitglirf themeltar te shogerise kundrejt ¢mimit 50.000,00 leke (pesedhjete mije leke). Palet
deklarojne se ¢mimi i blerjes se kuotes eshte paguar nga pala blerese perpara nenshkrimit te kesaj
kontrate dhe nuk kane pretendime .

NENI 3
TRANSFERIMI KAPITALIT
1. E drejta e pronesise mbi kuoten e pales shitese, i kalon pales blerese menjehere me nenshkrimin e
kesaj kontrate shitje kuotash te kapitalit themeltar dhe me paragitjen e saj prane QKB dhe pala
blerese behet zoterues me 50/% te kapitalit themeltar te shogetise, si ortake te shogerise se
lartperemndur.
NENI 4
DEKLARATA DHE GARANCI
Pala shitese deklaron dhe garanton palen blerese per sa me poshte vijon:
1. Pala shitese eshte pronare e ligishme e kuotes ge i shet pales blerese, e cila eshte e nenshkruar dhe e
paguar plotesisht;
2. Pala blerese njeh se pala shitese eshte pronare e ligjshme e kuotes qe 1 shet pales blerese, e cila eshte
e nenshkruar dhe e paguar plotesisht.
3. Ne momentin ge nenshkruhet kjo kontrate, pala shitese deklaron se nuk ka asnje pretendim pronesie
pet kuoten ge shet dhe shogerine e vet.

NENI 5
DETYRIMET TATIMORE

Pala blerese pranon te bleje kuoten ge shet pala shitese, me te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe rendojne
mbi te (prane cdo institucioni shteteror, tatime, bashki, si edhe ne lidhje me cdo furnitor, punonjes,
sigurime shogerore e te tjera si keto) nga fillimi 1 krijimit te shogerise. Pala blerese njeh te gjitha te drejtat
dhe detyrimet e filla ge rendojne mbi shogerine ne teresi dhe nuk ka asnje verejtje apo pretendim mbi to
apo pasojar] g]ofe té.administrimit te deritanishem.

e
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NENI 6
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KUSHTE TE PERGJITHSHME

Kjo kontrate do te rregullohet dhe interpretohet ne perputhje me legjislacionin shqiptat.

Cdo mosmatrreveshje ge mund te linde midis paleve ne lidhje me kete kontrate, ose ¢do martreveshje
tjeter, ose dokument te zbatuar midis paleve per zbatimin e kesaj kontrate do te zgjidhet me mirekuptim
midis paleve, perndryshe do te zgjidhet nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane.

Kjo kontrate perben marreveshjen e plote midis paleve, ne lidhje me geshtjet ge trajton dhe zevendeson
¢do marreveshje te meparshme, qofte verbale apo me shktim, midis paleve.

Pavlefshmeria ose pabazueshmeria e njeres nga dispozitat e kesaj kontrate nuk do te cenoje vlefshmerine
ose zbatueshmerine e dispozitave te tjera.

NENI 7
NJOFTIMET
Te gjitha njoftimet dhe komunikime mes paleve do te behen.me shkrim ne adresat e deklaruara ne kete
kontrate. Njoftimet postare do te konsiderohen si te dhena ne enyre te rregullt nese i dorezohen ne
dore, i dergohen™me poste rekomande te regjistruar pales ne adresen e paracaktuar nga palet dhe te
deklaruar ne kete koRtrate.

NENI 8
ANEKSET E KONTRATES

9.1 Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente qé do té quhen
Anekse té Kontratés;

- Vendimi 1 Asamblesé sé Ortakéve me nr.80, daté 01.04.2021, bashkélidhur vértetim nénshkrimi nr.
Rep,596 date 02.04.2021 Notere Rudina D Hoxhaj

- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shoqériné “Egian Med " Sh.p.k.. daté 02.04.2021 vulosur
elektronikisht nga Qendra Kombetare e biznesit.

- Informacioni i marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirané;
- Dokumentet e identifikimit t& paléve kontraktuese.
NENI 9
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

13.1 Kontrata e Shitjes té kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me zé té larté dhe né ményre té
qarté né prani té Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése
shprehin vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné
até rregullisht pérpara meje Noteres.

13.2 Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Noterine”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

13.3 Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Notetja
deklaroj se clo té s é dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményré té
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PALET KONTRAKTUESE

SHITES BLERES

Fatos Lashi Tomi Lashi
Administrator dhe Ortak i shogerise 7@ )1/[ /f &J’ M J
Egian Med sh.p.k

Fq. 4



Regjistri i Barréve Slgn

Rr. & Dibres, Qendra e Biznesit AKX,
“Selvia", Kati V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit:

Data e Rezultatit te Kerkimit:
Orae Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

FATOS XHAVIT LASHI
EGIAN MED SH.P.K.

D-20210401163615500

01.04.2021
4:36:15PM

D-400-317-377

Data e Shtypit

Ora e Shtypit 4:36:18PM




Prot. {C5) Nt Tirane, me (O/{ /19 t(/ 20 Z/

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Shogeria “Egian Med shpk > Person Juridik, regjistruar ne Qendren Kombetare te
Regjistrimit (QKR) ne daten 12/05/2017 me Numer Unik Identifikimi (INIPT)
L71715003C , me seli ne adresen: Rr.e Kavajes ,Godina Condor CenterKati 4 e cila

perfagesohet nga:

Z. Fatos Lashi , i datelindjes 04/07/1971 , shtetas Shqiptat, mbajtes i dokumentit te

identifikimit Karte Identiteti me ID. H10704159F, banues ne Tirane madhor me zotesi te

plote juridike per te vepruar, ne cilesine e administratorit dhe ortak i shogerise dhe
4

Z.Armand Fida , i datelindjes 27/02/1970 , shtetas Shqiptar, mb dtes i dokumentit te
identifikimit Karte Identiteti me 11D.H0022718], banues ne Tirane madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar ne cilesine e ortakut te shogerise.

7/ Vendosi

1. Ndryshim ne ortakerine e shoqerise, ku ortaku z.Fatos Lashi te transferoj kuotat e tij me
ane te shitjes ne masen I kuote me vlere prej 50 000 lek e barabarte me 50 % (pesedhjete ) te
kapitalit , z.Tomi Lashi i datelindjes 05/03/1969 shtetas Shqipetar ,mbajtes i dokumentit
karte dentiteti me ID. G90305079] ne cilesine e ortakut dhe administratorit te ri te shoqerise

Shogeria “ Egian Med SHPK ”

Perfaqesuar nga:

Zz. QVMD WVA 1:' ‘A\Q
2 Hados ?




PULLE TARIFE
REPUBLIKA E SHQIPERISE M m |||"U||
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE iR
DEGA VENDORE TIRANIE o]
NOTER RUDINA D. HOXHAJ

DATE 02/04/2021

NR REP 596
VERTET
I VENDIMIT TE ASAMBLESE SE ORTAKEVE
Nr 80 prot date 01.04.2021
Sot, mé daté p2.o™M .« W2( , para meje Notere RUDINA D. HOXHAJ, anétare né

Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.10,
GJERGIJ FISHTA, PALL. NR. 16, SHK. NR. 9, KATI I DYTE, u paraqit personalisht:

NENSHKRUES/IT:

Shogéria EGIAN MED, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e regjistrimit té
bizneseve) me numér unik identifikimi t€ subjektit NIUS L71715003C, daté 15.05.2017 me seli né
Tirane, me adresé Njésia Bashkiake Nr.7, Rruga E Kavajés, Godina "Condor Centre", Kati 4,
pérfagésuar nga Administratori Fatos Lashi, at€sia Xhavit, amésia Xhemile, shtetds Shqiptar, lindur
né Kukes dhe banues né TIRANE, me adresé Tre Véllezérit Kondi; Nd. 44; H. 1;__,-' jésia
Administrative Nr. 2; Njésia Bashkiake Nr. 2; 1003; Tiranég, lindur mé 04/07/1971, gjendja civile “i
martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té-cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 036541633 dhe nr. personal H10704159F.

NENSHKRUES/IT
‘ and Fida, até€sia Avni, amésia Lavdie, shtetas Shqiptar, lindur né Krujé dhe banues né Tirané, me
adres€ Don Bosko; Nd. 4; H. 1; Ap. 11; Njésia Administrative Nr. 9; Njesia Bashkiake Nr. 9; 1016;
Tifané, lindur mé 27/02/1970, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér té
<" vépruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Letemjof’tlm ID nr. 036167966 dhe nr. personal
100227181J me cilesine e ortakut te Shogerise "Egian Med" sh.p.k

s S

Subjektet € mésipérme, n€ vullnet t€ liré dhe t&€ ploté, u paraqitén dhe nénshkruan pérpara meje
Noteres, “Vendim i Asamblese se Ortakeve me Nr prot 80 date 01.04.2021 , bashkélidhur.

Uné Noter/ja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar népérmjet mjeteve té identifikimit
né pérputhje t€ ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 té& ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné”, dhe Udhézimit t€ Ministrisé sé Drejt€sis€ nr 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin

e tyre.
NE zbatim té ligjit nr. 9887, daté€ 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné noterja
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale té subjektit t& kétij veprimi n€ ményré té
drejté dhe té ligjshme.

NOTER

RUDINA D. HO J

Fq. 1



